
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG 
 

OBLASTNÍ  KLUBOVÉ 

VÝSTAVY JEZEVČÍKŮ 

 
Plzenec 

7.5.2023 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

 1 

Vážení vystavovatelé, 
vítáme Vás již potřetí  ve Starém Plzenci , kde se uskuteční Oblastní Klubová výstava. 
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je pohlíženo 
na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či vlastníme plemena, 
která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především pracovních 
vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka nebude to 
nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu předvedených 
jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k nejlepšímu z loveckých 
plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností všech 
devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR,Lešanská 1176/2a, 
141 00Praha 4, který každoročně vydává 1x ročně časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam 
chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ročenku 
(kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na povrchu 
i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, abyste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů tvrdě pracoval na tom, aby se Vám u nás líbilo. 

Váš výstavní výbor 
 

 

 
BIS Starý Plzenec  2022 -  DORA z Křídlice 

 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 8.5.2022 
 

2 

 

 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 

 
Hlavní rozhodčí         Hana Spalová                                
Ředitelka výstavy   Bohuslava Křížková                      
Redakce katalogu                       Kateřina Klocová a Lucie Horsáková 
Ekonom                              Ing. Jiří Cikryt 

 
 

Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 8.30 – do 13.30 hodin 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 

Kruh č. 1. 
 

Dana Hájková Hladkosrstí standardní 17 

 Dlouhosrstí standardní 16 

 Drsnosrstí standardní 16 

 Drsnosrstí trpasličí 17 

 Drsnosrstí králičí 3 

Celkem  66 

 Hana Spalová Hladkosrstí trpasličí 20 

Kruh č. 2.  Dlouhosrstí trpasličí 27 

  Hladkosrstí králičí 3 

  Dlouhosrstí králičí 12 

 Celkem  62 

Kruh č. 3. Výběr do chovu Petra Brožová   

  Bc. Markéta Chodilová  

  Ing. Anna Krejzková  

    

  Celkový počet psů 131 

 
 

Hlavní rozhodčí: Hana Spalová 
 
 

 
 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

 3 

 

PROGRAM 

 
                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 
 

 
Program závěrečných soutěží 

 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší jedinec třídy čestné 
Nejlepší veterán 
Nejlepší pracovní jedinec 

Nejlepší pár 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Nejlepší mladý jedinec výstavy 
Nejlepší jedinec výstavy 

 
 

 
 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 8.5.2022 

 

4 

 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 15 měsíců, kteří již byli posouzeni na výstavě  se 
zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané ČMKJ, s oceněním výborná 

nebo velmi dobrá zapsaným do průkazu původu. 
Výběr do chovu posoudí rozhodčí : Anna Krejzková, Petra Brožová, Bc. Markéta 

Chodilová 
 

Třídy: 

       třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu 
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. 

třída veteránů od 8 let - 

Tituly: 

Vítěz třídy mladých, CCJ – čekatelství klubového šampiona krásy mladých (třída mladých), 
Vítěz třídy, CC – čekatelství klubového šampiona krásy (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a 
mezitřída),  Vítěz třídy veteránů, CCV – čekatelství klubového šampiona krásy veteránů, 
Oblastní vítěz (nejlepší dospělý pes a fena v plemeni), Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost 
pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán výstavy, Nejlepší jedinec tříd 
čestných, Nejlepší pár, Nejlepší chovatelská skupina, Nejlepší odchov, Nejlepší mladý jedinec 
výstavy – JBIS a Nejkrásnější jedince výstavy – BIS. 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 

do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne 
ve výstavní kanceláři do 13.30 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 8.5.2022 

 

5 

 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou 

"velmi nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul Vítěz třídy ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění Vítěz třídy veteránů 
na této výstavě ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul Vítěz třídy 
mladých ve třídách mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Oblastních vítězů na závěr výstavy 

 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Vítěz třídy mladých, Vítěz třídy veteránů, Oblastní 
vítěz,  VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, Vítěz třídy ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, 

stejně jako majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, 
aby neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží. 

Ceny: 

 
Jedinci, kteří získají ocenění Vítěz třídy, VN1 ve třídě štěňat a dorostu, V1 ve třídě  veteránů, V1 

ve třídě čestné si vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 
 

Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 
závěrečných soutěží – jsou to jedinci ocenění tituly – Oblastní vítěz– zúčastní se závěrečné 

přehlídky a budou jim předány ceny. 
 

 

SPONZOR VÝSTAVY 

 

 

 

 

 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 8.5.2022 

 

6 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 
datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 
formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí 
za odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 

ŘÁDY 
 

 

KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY KCHJ ČR 
 
Řád pro udělování titulů: 
 

I. KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY MLADÝCH KCHJ ČR 

II. KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY KCHJ ČR 

III. KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY VETERÁNŮ KCHJ ČR 

I. ŘÁD PRO UDĚLENÍ TITULU KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY MLADÝCH KCHJ ČR 
1) Získání 3 x CCJ minimálně od 2 rozhodčích na výstavách pořádaných nebo spolupořádaných 

KCHJ ČR. 
2) Nejméně jedno CCJ musí být získáno na klubové výstavě jezevčíků nebo na speciální 
výstavě jezevčíků. Ostatní CCJ mohou být získány na oblastní klubové nebo krajské klubové 
výstavě jezevčíků. 
3) Majitel psa musí být členem KCHJ ČR. 
PODMÍNKY PRO ZADÁVÁNÍ ČEKATELSTVÍ KLUBOVÉHO ŠAMPIONA KRÁSY MLADÝCH 
KCHJ ČR (CCJ – Certificate Club Junior) 
1) CCJ se uděluje pouze na oblastních klubových výstavách jezevčíků, krajských klubových 
výstavách jezevčíků, na klubových výstavách jezevčíků a na speciální výstavě jezevčíků. 
2) CCJ se uděluje psům a fenám zvlášť ve třídě mladých. 
3) Navrhnout psa nebo fenu na udělení CCJ může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
4) CCJ není nárokové a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách jedince. 
5) CCJ se může udělit psovi a feně oceněné známkou "výborný 1". 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 8.5.2022 

 

7 

 

6) Získání CCJ potvrdí pořadatel výstavy zapsáním do posudku psa. 
 
II. ŘÁD PRO UDĚLENÍ TITULU KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY KCHJ ČR 
1) Získání 3x CC nejméně ve dvou výstavních sezonách (tj. kalendářních rocích) od minimálně 
3 rozhodčích na výstavách pořádaných nebo spolupořádaných KCHJ ČR. 
2) Nejméně dvě CC musí být získány na klubové výstavě jezevčíků nebo na speciální výstavě 
jezevčíků. Další CC může být získáno na oblastní klubové nebo krajské klubové výstavě 
jezevčíků. 
3) Podmínkou je absolvovaná zkouška nebo soutěž uvedená v Řádu Českomoravské 
myslivecké jednoty z.s. pro zkoušky loveckých psů z výkonu nebo v „Zkušebním řádu pro 
pracovní zkoušky a soutěže KCHJ ČR, popřípadě jakákoliv úspěšně absolvovaná zkouška nebo 
soutěž v norování v zahraničí. 
4) Majitel psa musí být členem KCHJ ČR. 
 
PODMÍNKY PRO ZADÁVÁNÍ ČEKATELSTVÍ KLUBOVÉHO ŠAMPIONA KRÁSY KCHJ ČR 
(CC – Certificate Club) 
1) CC se uděluje pouze na oblastních klubových výstavách jezevčíků, krajských klubových 
výstavách jezevčíků, na klubových výstavách jezevčíků a na speciální výstavě jezevčíků. 
2) CC se uděluje psům a fenám zvlášť v mezitřídě, třídě otevřené, pracovní a vítězů. 
3) Navrhnout psa nebo fenu na udělení CC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
4) CC není nárokové a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách jedince. 
5) CC se může udělit psovi a feně oceněné známkou "výborný 1". 
6) Získání CC potvrdí pořadatel výstavy zapsáním do posudku psa. 
 
III. ŘÁD PRO UDĚLENÍ TITULU KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY VETERÁNŮ KCHJ ČR 
1) Získání 3x CCV minimálně od 2 rozhodčích na výstavách pořádaných nebo spolupořádaných 
KCHJ ČR. 
2) Nejméně jedno CCV musí být získáno na klubové výstavě jezevčíků nebo na speciální 
výstavě jezevčíků. Ostatní CCV mohou být získány na oblastní klubové nebo krajské klubové 
výstavě jezevčíků. 
3) Majitel psa musí být členem KCHJ ČR. 
 
PRO ZADÁVÁNÍ ČEKATELSTVÍ KLUBOVÉHO ŠAMPIONA KRÁSY VETERÁNŮ KCHJ ČR - 
(CCV – Certificate Club Veteran) 
1) CCV se uděluje pouze na oblastních klubových výstavách jezevčíků, krajských klubových 
výstavách jezevčíků, na klubových výstavách jezevčíků a na speciální výstavě jezevčíků. 
2) CCV se uděluje psům a fenám zvlášť ve třídě veteránů. 
3) Navrhnout psa nebo fenu na udělení ČKŠV může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
4) CCV není nárokové a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách jedince. 
5) CCV se může udělit psovi a feně oceněné známkou "výborný 1". 
6) Získání CCV potvrdí pořadatel výstavy zapsáním do posudku psa. 
 
Po splnění podmínek zašle majitel písemnou žádost o přiznání titulu na adresu uvedenou na 
klubovém webu, za účelem vystavení certifikátu a zápisu do průkazu původu psa, a přiloží: 

• originál průkazu původu psa 

• kopii posudkových listů z výstav 

 
Tento řád platí od 01.01.2022 

 



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

8 

 

 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

třída mladých  

1.  Freddy z Lipek   104334 22.01.2022 
 červená 
 (Princ Xitos of Sneyk - Diona z Lipek) 
 chov.:TUČKOVÁ Jarmila 
 maj.: SOPEK Petr, Tužice 8, Kolínec, 34142  

výborná 1, ---- 
třída otevřená  

2.  Ace z Dubovické hájovny   102150 11.02.2021 
 hnědá s pálením 
 (Vojta z Hory Lejškova - Iris z Chromova dvora) 
 chov.:BURDA Jiří Ing. 
 maj.: JAKUBCOVÁ Anna, Bělohorská 70, Praha 6, 16900 

velmi dobrá 3  
3.  Conty Two Lions House   102589 16.04.2021 
 červená 
 (Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: KŘÍŽ Miroslav Mgr., Leknínová 529/17, Plzeň, 30100  

velmi dobrá 4 
4.  Frigo Stříbrný nůž   102011 11.01.2021 
 červená 
 (Dorian Bella Morawia - Amy Stříbrný nůž) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: PAZOUR Jaromír, Nová Ves 8, Horšovský Týn, 34601  

velmi dobrá 2 
5.  Paddy z Fryšova domu   102059 23.01.2021 
 černá s pálením 
 (Marley z Tisovského háje - Katty z Fryšova domu) 
 chov.:FRYŠ Ladislav 
 maj.: PLUHAŘOVI Michaela a Václav, Hrad Nečtiny 47, Nečtiny, 33163 

výborná 1, VTO, CC  
třída pracovní  

6.  Orten z Raholin   102581 15.04.2021 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

9 

 

 maj.: DOPPLEROVÁ Eva Mgr., Vojtova 23, Brno, 63900  

výborná 1, VTP, OV 

 

třída vítězů  

7.  Dior Alirim   103540 09.12.2020 
 černá s pálením 
 (The Black Mamba Canbriza - Anika Alirim) 
 chov.:Makhmutova A. G. 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202 

výborná 1, VTV, CC  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 

třída dorostu  

8.  Baal Choco von Schneckental  106025 22.10.202 
 hnědá s pálením 
 (Carro Sstraumes Chocolate - Margo z Raholin) 
 chov.:KŘÍŽKOVÁ Bohuslava 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202 

velmi nadějná 1  
9.  Brownie Choco von Schneckental  106024 22.10.2022 
 hnědá s pálením 
 (Carro Sstraumes Chocolate - Margo z Raholin) 
 chov.:KŘÍŽKOVÁ Bohuslava 
 maj.: DVOŘÁK Václav, Bašteckého 2543/14, Praha 5, 15500 

nadějná 2  
třída mladých  

10.  Darin Two Lions House   104855 28.04.2022 
 červená 
 (Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 27731 

V1, VTM, CCJ  
11.  The Lucky Black Canbriza   LOE2632471 14.02.2022 
 černá s pálením 
 (Rouch Diamond Canbriza - Red Lady Canbriza) 
 chov.:CANBRIZA Leon, Juan 
 maj.: GLINIECKA Jana, Ul. Wankowicka 4/88, Warschawa, 02-786 (PL)  

nenastoupil 
mezitřída  

12.  Suzie z Poschingeru   104038 29.10.2021 
 červená 
 (Nathan z Poschingeru - Mädlin Meda z Poschingeru.) 



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

10 

 

 chov.:FILÍPKOVÁ Marie 
 maj.: HLÍNA Josef, Brigádnická 504, Komárov, 26762  

velmi dobrá 2 
13.  Xenie z Mařenické fořtovny  103098 06.06.2021 
 červená 
 (Gyuri Black od Stříbrné rozhledny - Lola z Mařenické fořtovny) 
 chov.:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: NOŽIČKOVÁ Jaroslava, Ústřední 46, Praha 10, 10200  

velmi dobrá 1 
třída otevřená  

14.  Bára z Ženklavských polí   103460 17.07.2021 
 černá s pálením 
 (Dorian Bella Morawia - Lassie od Hájkovy lípy) 
 chov.:VAŠENDA Jiří 
 maj.: RIECKELOVÁ Šárka, Trnová u Plzně 306, 33013 

dobrá  
15.  Katana Proud Hunter   PKR.IV-30244K 28.10.2020 
 černá s pálením 
 (Easy Rider Proud Hunter - Chardonay Proud Hunter) 
 chov.:JULING Attiláné 
 maj.: GLINIECKA Jana, Ul. Wankowicka 4/88, Warschawa, 02-786 (PL)  

nenastoupil 
třída otevřená  

16.  Pixie z Raholin   102598 18.04.2021 
 černá s pálením 
 (Lucky od Márfyho - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: ŠVEC Jaroslav, Pařezí 1, Sušice, 34201  

velmi dobrá 1 
třída vítězů  

17.  Top Model iz Strani Grez   99203 23.01.2019 
 hnědá s pálením 
 (Konijak iz Strani Grez - Yuvelirnaya Shtuchka iz Strani Grez) 
 chov.:MITYAEVA I.V. 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202 

výborná 1, VTV, OV, CC 

 

 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARDNÍ – PSI  
  

 

třída štěňat  



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

11 

 

18.  Ingo Měsíční Paseka   106217 30.11.2022 
 červená 
 (Bret Měsíční Paseka - Greya Sia Měsíční Paseka) 
 chov.:BENEŠOVÁ Alena 
 maj.: BENEŠOVÁ Alena, Žehuň 12, Žehuň, 28905 

velmi nadějná 1  
třída mladých  

19.  Jenda z Čepínů   105366 13.06.2022 
 červená 
 (Mik z Malešínského údolí - Alba z Kovárny Aury) 
 chov.:KOMÍNEK Jan 
 maj.: UHLÍK Vladimír, Drachkov 22, Strakonice, 38601 

výborná 1, VTM, CCJ  
20.  Quinn Diamond of my Heart  104264 09.01.2022 
 červená 
 (Dasty z Čepínů - Holy z Heneberk) 
 chov.:URBANOVÁ Kristýna 
 maj.: TOMAN Vlastimil, Honezovice 99, Stod, 33301 

výborná 2 
 

třída otevřená  

21.  Dar od Třebětínky   102314 26.02.2021 
 černá s pálením 
 (Badys Bekannie - Xena od Smolenské přehrady) 
 chov.:SVÁNOVSKÝ Petr 
 maj.: BÍLEK Jiří, Chlum 28, Trhový Štěpánov, 25763  

Velmi dobrá 2 
22.  Freddie z Divoké vody   102985 21.05.2021 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Caramelka z Divoké vody) 
 chov.:DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: KLEIN Petr Ing., Babice nad Svitavou 388, Babice n.S., 66401  

Výborná 1, VTO, OV, CC 
třída pracovní  

23.  Ringo z Malešínského údolí   102471 21.03.2021 
 červená 
 (Lerry Amery - Ida z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: SÝKORA Josef, Dobšice 16, Týn nad Vltavou, 37501 

Výborná 1, VTP, CC  
třída vítězů  

24.  Eragon Reiberry   99806 26.10.2019 



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

12 

 

 červená 
 (Faith Fénix Siamon - Garianda Siamon) 
 chov.:REITLOVÁ Věra 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 33443  

Výborná 1, VTV, CC 
třída čestná  

25.  Bernardo Reiberry   94086 24.12.2016 
 červená 
 (Romeo von Charlottenhof - Syndy z Lodínských luhů) 
 chov.:REITLOVÁ Věra 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 33443  

Výborná 1  
třída veteránů  

26.  Dasty z Čepínů   88787 16.04.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Bianca Perla ze Šedivinské stráně) 
 chov.:KOMÍNEK Jan 
 maj.: KOMÍNEK Jan, Třešovice 33, Strakonice, 38601 

Výborná 1, VTVet., CCV 
 

 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARDNÍ – FENY  
 

třída mladých  

27.  Jeami z Ostrožských jezer   105422 27.06.2022 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Hariette Amery) 
 chov.:NEDOMA Jaroslav 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 68724  

výborná 2 

28.  Khalestea Siamon   104269 13.01.2022 
 červená 
 (Dorado Eos Kometa - Ishtarie of Eos Siamon) 
 chov.:RAABOVÁ Světlana 
 maj.: REITLOVÁ Věra  a GÁBOVÁ Martina, Dnešice 264, 33443 

výborná 1, VTM, CCJ 

  

mezitřída  

29.  Florentýna Reiberry   102886 19.05.2021 
 červená 
 (Romeo von Charlottenhof - Garianda Siamon) 
 chov.:REITLOVÁ Věra 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

13 

 

 maj.: REITLOVÁ Věra  a GÁBOVÁ Martina, Dnešice 264, 33443 

velmi dobrá 1  

 

třída pracovní  

30.  Hariette Amery   99726 05.10.2019 
 červená 
 (Hannes vom Strootbachtal - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 68724  

výborná 1, VTP, OV,  CC 
31.  Isabela Perla z Čepínů   103969 14.10.2021 
 červená 
 (Mik z Malešínského údolí - Alba z Kovárny Aury) 
 chov.:KOMÍNEK Jan 
 maj.: KOMÍNEK Jan, Třešovice 33, Strakonice, 38601  

výborná 2 
třída vítězů  

32.  Josephine Eos Kometa   100696 19.07.2019 
 červená 
 (Verse of Eos Love Armarila's Style - Damascus Rose Eos Kometa) 
 chov.:Sudintienè Aušra 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 33443  

výborná 1, VTV, CC 
třída veteránů  

33.  Ayla Měsíční paseka   81669 28.06.2010 
 červená 
 (Vest Amery - Annie z Kolínských strání) 
 chov.:BENEŠ Jiří 
 maj.: BENEŠOVÁ Alena, Žehuň 12, Žehuň, 28905  

nenastoupil 

 

 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ – PSI  
 

mezitřída  

34.  Apu Monymir   103502 15.07.2021 
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Fatyma Merrydag od Kaly) 
 chov.:Jílek Miroslav 
 maj.: KARHAN Štěpán, Lhovice 96, Švihov, 34012  

velmi dobrá 2 
35.  Hakim z Kondrušova dvora  104043 01.11.2021 



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

14 

 

 divočák 
 (Bor z Polesí Cikhaje - Ester z Kondrušova dvora) 
 chov.:KONDRUŠ Pavel 
 maj.: ŠOBROVÁ Michaela, Honezovice 99, Stod, 33301  

velmi dobrá 1 
třída pracovní  

36.  Arlon od Vévody Huberta   98991 09.06.2019 
 divočák 
 (Amor z Chvojček - Charima od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 34961 

výborná 1, VTP, OV, CC, BIS pracovní jedinec  
37.  Romeo z Ledenických zahrad  101262 13.07.2020 
 divočák, tmavý 
 (Richard Horalka - Xanda od Květušského potoka) 
 chov.:Šeráková Lucie 
 maj.: Šeráková Lucie, Okružní 472, Ledenice, 37311  

dobrá 

131. Kill Bill ze Šanovských polí                    104182       6.12.2021 
 Divočák 

 (Ikea ze Šanovských polí- Gandalf z Heneberk) 

 Chov: Michal Urban 

 Maj:Donda Daniel 

Velmi dobrá 2 

 

 

 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ – FENY 
 

třída dorostu  

38.  Adina ze Srbic u rybníka   105966 01.09.2022 
 divočák 
 (Semi ze Suchdolského údolí - Cheryl z Lounského podlesí) 
 chov.:VACEK Jaroslav Ing. 
 maj.: BOROVKA Jan, Borovanská 728, Srubec, 37006  

nenastoupil 
třída mladých  

39.  Lillibeth z Roštěnských boří  104679 17.03.2022 
 divočák 
 (Atos z Tmavých jarkov - Iness z Roštěnských boří) 
 chov.:DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: LOUDOVÁ Adéla, Dlouhá Louka 20, Přeštice, 33401 

velmi dobrá 2 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

15 

 

129.  Oplatka z Ledecké zahrady 104759     5.4.2022 
 Divočák 

 (Moran od Olčáka – Inez z Ledecké zahrady) 

 Chov a maj: Antonín Staník 

Velmi dobrá 1 
mezitřída  

40.  Monka od Vévody Huberta   104082 06.11.2021 
 divočák 
 (Amor z Chvojček - Ulla od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŽELEZNÁ Alena, Rabštejnská 26, Plzeň, 32300  

výborná 1, ----- 
41.  Xene-Lope ze Skleného kopce   102956

 20.05.2021 
 divočák 
 (Herry ze Skleného kopce - Chiara od Řeky Lomnice) 
 chov.:VÍTEK Miroslav 
 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 33563  

velmi dobrá 2 
třída otevřená  

42.  Ája z Bořislavského statku   103063 25.05.2021 
 divočák, tmavý 
 (Bor z Rozstání pod Ještědem - Amálka od Dobevského hájku) 
 chov.:LUDVÍKOVÁ Iveta 
 maj.: ŽÁČEK Miroslav, Starosedlský Hrádek 32, Březnice, 26272 

dobrá  
43.  Bona ze Zátiší Vrbiny   104187 16.12.2021 
 divočák 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Ela z Kondrušova dvora) 
 chov.:WANIE Jiří 
 maj.: HEINZ Jaroslav Ing., Osvobození 936, Dobřany, 33441  

velmi dobrá 3 
44.  Cassie z Kocourovských hájů  101639 19.09.2020 
 divočák, hnědy pigment 
 (Richard Horalka - Bára z Kocourovských hájů) 
 chov.:BAUER Josef 
 maj.: PODOLÁK Martin, Lestkov 208, Lestkov, 34954  

nenastoupil 
45.  Dora de Hortis Bohemia   104205 21.12.2021 
 divočák 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Bessy de Hortis Bohemia) 
 chov.:ZRŮST Michal Hubert MBA.MSc. 
 maj.: HORN Martin, Jindřichova 166, Domažlice, 34401  



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

16 

 

velmi dobrá 1 
46.  Elza od Dobevského hájku   102722 30.04.2021 
 divočák 
 (Chlup z Vrchánova - Bára od Dobevského hájku) 
 chov.:ZEDNÍČEK Petr 
 maj.: HÁLA Vladimír, Lipová 569. Klatovy, 33901  

velmi dobrá 2 

třída pracovní  
130. Nugeta z Ledecké zahrady  102791  30.4.2021 
 divočák 
 (Bor z Rozstání pod Ještědem – Jiskra z Ledecké zahrady) 
 Maj a chov: Antonín Staník 

Velmi dobrá 1 
 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLIČÍ – PSI  
 

 

třída štěňat  

47.  Davidoff z Brtnických lesů   106181 15.11.2022 
 černá s pálením 
 (Hugo Boss Obsidian - Isadora Pro-Euro) 
 chov.:VRZALOVÁ Kateřina MUDr. 
 maj.: ŠMAUSOVÁ Ivana, Dobříč 122, 33005  

nadějná 1 
třída dorostu  

48.  Hubert z Habrového revíru   105852 31.08.2022 
 červená 
 (Norden Liht Amorous Affection - Isabela von Sbaritz) 
 chov.:BERÁNEK Jiří 
 maj.: KRUMLOVÁ Vendula, Luženičky 62, Luženičky, 34401  

velmi nadějná 1 
třída mladých  

49.  Legendário Obsidian Bohemia  104320 27.01.2022 
 červená 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Grain of Love Obsidian Bohemia) 
 chov.:ZEMANOVÁ Ivana 
 maj.: BROŽOVÁ Petra a BROŽ Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603  

Výborná 1, VTM, CCJ, BIS mladý jedinec 
mezitřída  

50.  Xerxes the Second Pro-Euro  102867 13.05.2021 
 červená s příměsí 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

17 

 

 maj.: SKAČÁNI Helena MUDr., Kaštanová 21, Jihlava, 58605  

výborná 1, VTMz, CC, OV 
třída otevřená  

51.  Ares z Hofierských lúk   104213 03.02.2021 
 černá s pálením 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Sabine z Bôrickej cesty) 
 chov.:Prekopová Kateřina 
 maj.: FOREJTOVÁ Marcela Mgr., Volduchy 50, Volduchy, 33822  

výborná 1, VTO, CC 
52.  Rutyšuty Pro-Euro   100129 02.02.2020 
 černá s pálením 
 (Pirate Black Pearl Pro-Euro - Golden Yet Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVÁ Petra a BROŽ Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603 

dobrá  
třída pracovní  

53.  Quentin Joe von Sbaritz   98361 19.03.2019 
 červená 
 (Eley Marmelad iz Kitez Grada - Kirsten Dunst von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: MOTTLOVÁ Alexandra, Americká 2532, Kladno, 27201  

velmi dobrá 1 

 

 

 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLIČÍ – FENY  
 

 

třída štěňat  

54.  Kansas Rose Roberts´Hill   106243 20.12.2022 
 červená, merle 
 (Minidogland Tornado - Funny Valentine Roberts´Hill) 
 chov.:ROBERTSOVÁ Veronika 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 40003  

velmi nadějná 1, BIS štěně 
třída mladých  

55.  Aisling of Statek Újezd   104233 03.01.2022 
 černá s pálením 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Frances z Těšínovských buků) 
 chov.:Bergerová Helena Mgr. 
 maj.: BERGEROVI Helena a Thomas, Újezd u Plánice 1, Klatovy, 33901  

výborná 1, VTM, CCJ 



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

18 

 

 

56.  Annabel of Statek Újezd   104234 03.01.2022 
 černá s pálením 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Frances z Těšínovských buků) 
 chov.:Bergerová Helena Mgr. 
 maj.: BERGEROVI Helena a Thomas, Újezd u Plánice 1, Klatovy, 33901  

velmi dobrá 3 
57.  La Bobina Obsidian Bohemia  104321 27.01.2022 
 černá s pálením 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Grain of Love Obsidian Bohemia) 
 chov.:ZEMANOVÁ Ivana 
 maj.: VETEŠNÍKOVÁ Radka Mgr., Chotěšice 158, Chotěšice, 28901  

velmi dobrá 2 
58.  Mia na Zlaté zátoce   105134 12.05.2022 
 černá s pálením 
 (Dave Pro-Euro - Gold Pro-Euro) 
 chov.:GALOVIČOVÁ Blanka 
 maj.: TREMLOVÁ Anna, Chodská Lhota 86, Kdyně, 34506  

nenastoupil 
mezitřída  

59.  Allison Dog Star Bohemia   102819 08.05.2021 
 černá s pálením, merle 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Agara z Knovízské doliny) 
 chov.:ČERNÁ Renata Ing. 
 maj.: ČERNÁ Renata Ing., Slezská 1397/11, Děčín, 40502  

výborná 3 
60.  Imagine Honey Heart Roberts' Hill  104283 15.01.2022 
 černá s pálením, merle 
 (Wake Up Magic Hill degli Aristobassi - C'est ci Bon Roberts' Hill) 
 chov.:ROBERTSOVÁ Veronika 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 40003  

výborná 2 
61.  Toffifee Tigris Czech Originál  104400 04.02.2022 
 červená, žíhaná 
 (Cascate Dove Cascano Le Stelle Volscidachs - Panthera Tigris von Sbaritz) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 36222  

výborná 1, VTMz, CC 
62.  Xyster Ma Dame Pro-Euro   102869 13.05.2021 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVÁ Petra a BROŽ Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

19 

 

velmi dobrá 4  
třída otevřená  

63.  Kimberly Obsidian Bohemia  101876 04.12.2020 
 červená 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Grain of Love Obsidian Bohemia) 
 chov.:ZEMANOVÁ Ivana 
 maj.: ZEMANOVÁ Ivana, V zátiší 709, Zvole, 25245  

výborná 1, VTV, OV, CC 
64.  Roxy Pro-Euro   100131 02.02.2020 
 černá s pálením 
 (Pirate Black Pearl Pro-Euro - Golden Yet Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: URBANOVÁ Dagmar, Manětín 227, Manětín, 33162  

velmi dobrá 4 
65.  Thea Twiggy Czech Originál  104402 04.02.2022 
 červená 
 (Cascate Dove Cascano Le Stelle Volscidachs - Panthera Tigris von Sbaritz) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 36222 

výborná 3  
66.  Xalisia Cox Pro-Euro   102870 13.05.2021 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVÁ Petra a BROŽ Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603  

výborná 2 

 

 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLIČÍ – PSI  
 

 

třída dorostu  

67.  Baloo Canem Venandi   106061 22.10.2022 
 červená 
 (Gero vom Nordender Rosengrund - Nordan Alfa samuel) 
 chov.:SEKEROVÁ Adéla 
 maj.: SEKEROVÁ Adéla, Kochánky 226, Předměřice nad Jizerou, 29474 

velmi nadějná 1, BIS dorost pes  
třída mladých  

68.  Casey z Prosecké nory   105014 30.04.2022 
 červená 
 (Dante Della Adacais Augus - Amálka Špagetka z Chodovské) 



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

20 

 

 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: KŠAJTOVÁ Lucie, Železná 2288, Roztoky, 25263  

výborná 1, VTM, CCJ 
69.  Kubísek Gold Madeira   105251 31.05.2022 
 hnědá s pálením 
 (Luke Hokus Pokus z Perlowej - Rebecca Elimar Doubrava) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: CAPOUŠKOVÁ Danka, Jenišovice 236, Jenišovice, 46833  

výborná 2 
70.  Marley od Liščího topolu   105657 23.07.2022 
 červená 
 (Amber Piters-Burg Bradford - Kira od Liščího topolu) 
 chov.:LIŠKA Josef 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 34506 

výborná 3  
71.  Sunny z Plešného jezera   104503 13.02.2022 
 hnědá s pálením 
 (Quo Vadis Toklarama's - Illuin Ilmaré of Elven Star) 
 chov.:Pasák MBA Luboš Ing. 
 maj.: BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová, 35735  

velmi dobrá 
72.  Vali Diamont of my Heart   105558 10.07.2022 
 červená 
 (Charlie Diamont of my Heart - Giulietta Diamont of my Heart) 
 chov.:URBANOVÁ Kristýna 
 maj.: PELOUCH Roman, Bělojarská 1456, Tachov, 34701  

velmi dobrá 4 
mezitřída  

73.  Akin Canis of Czech   103660 13.08.2021 
 černá s pálením 
 (Hannibal Hagrid Canis of Czech - Jasmina Lee Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: SKOŘEPOVÁ Markéta, Táborská 1872, Pelhřimov, 39301  

výborná 1, VTMz, CC 
74.  Loki z Pánů louky   103955 11.10.2021 
 černá s pálením 
 (Andy Roddick Hanterka - Femme Fatale z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: JANČOVIČOVÁ Dana, Spojovací 324, Mukařov, 25162  

výborná 2 
třída otevřená  

75.  Benjamin z Prosecké nory   101507 12.09.2020 
 červená 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

21 

 

 (Dexi z Chalupského domu - Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: SKŘIVAN Tomáš, Ondřejovská 3202/2a, Praha 10, 10000  

výborná 1, VTO, CC 
76.  Kerry od Liščího topolu   100300 13.02.2020 
 červená s příměsí 
 (Adalbert z Amurských břehů - Amarilis Klamap Debra) 
 chov.:LIŠKA Josef 
 maj.: PAVELKA Miroslav Ing., Dářská 26, Praha 9, 19800  

velmi dobrá 2 
třída pracovní  

77.  Amadeus z Prosecké nory   98422 04.04.2019 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: KOLOUCHOVÁ Martina Mgr., Jiráskova 736, Úvaly, 25082  

výborná 1, VTP, CC 
třída vítězů  

78.  Honey Hill Adacais Augus   103207 15.06.2021 
 červená s příměsí 
 (Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov.:Augustin Josef Bc. 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 14300  

Výborná 1, VTV, CC, OV 
 

třída veteránů  

79.  Dexi z Chalupského domu   85508 13.05.2012 
 černá s pálením 
 (Bertík Hafuschka - Fanky Scrofa) 
 chov.:CHALUPSKÝ Libor 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 33209  

výborná 1, VTVet, CCV, BIS veterán 
 

 

 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLIČÍ – FENY 
 

 

třída štěňat 

80.  Cecilka Poklad Krumlova   106100 11.11.2022 
 černá s pálením, merle 
 (Orion Gold Madeira - Blackberry Gold Madeira) 



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

22 

 

 chov.:HLÁSKOVÁ Petra 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Jitka, Školní 99, Starý Plzenec, 33202  

nadějná 1 
třída mladých  

81.  Baileys PokladKrumlova   105424 28.06.2022 
 hnědá s pálením 
 (Nox Zvezda Kovaleni - Emporia Elimar Doubrava) 
 chov.:HLÁSKOVÁ Petra 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 38221  

výborná  2 
82.  Hanna z Radotínských strání  104531 16.03.2022 
 červená 
 (Davos Adalbertus Stakas MINI - Cecilka z Radotínských strání.) 
 chov.:CHMELAŘ Ladislav 
 maj.: CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, Dobřichovice, 25229  

výborná 4 
83.  Helené Hesperie z Disvortu   105838 13.04.2022 
 červená s příměsí 
 (Asharien Teodor Staindach - Dizeile z Disvortu) 
 chov.:SVOREŃOVÁ TRUCOVÁ Ivana 
 maj.: PAVELKOVÁ Markéta, Na Ladech 398, Mukařov, 25162  

výborná 1, VTM, CCJ 
84.  Laura Gold Madeira   105528 03.07.2022 
 hnědá s pálením 
 (Yaho Minidogland - Bela Meda Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: FAJTOVÁ Olga Bc., Stará Lomnice 1501, Lomnice n.P., 51231 

výborná 3 

  

mezitřída  

85.  Arwen Poklad Krumlova   104138 02.12.2021 
 hnědá s pálením, merle 
 (Onyx Gold Madeira - Emporia Elimar Doubrava) 
 chov.:HLÁSKOVÁ Petra 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 38221  

výborná 1, VTMz, CC 
86.  Britney Spears ze Zlatého Lankastru  103131 30.05.2021 
 červená 
 (Boski Brady Spring meadow - Abigail Lulemite) 
 chov.:Šupka Miloš 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 37901  

velmi dobrá 2 
87.  Fendy Maťkov dvor   104174 24.07.2021 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

23 

 

 hnědá s pálením, merle 
 (Orion Gold Madeira - Vayvita San Beauty) 
 chov.:PASERÍNOVÁ Zuzana 
 maj.: VIKTOROVÁ Marie, Strašice 237, Strašice, 33845 

dobrá  
třída otevřená  

88.  Grace z Vobrovky   103177 30.05.2021 
 červená s příměsí 
 (Idor ze Strkovských sádek - Fleur z Vobrovky) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: CHALOUPECKÁ Lucie a Jaroslav, Brodek 28, Brodek, 50723  

výborná1, VTO, CC, OV 
89.  Maia Diamond of my Heart  102485 01.04.2021 
 červená 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Dorothea Elimar Doubrava) 
 chov.:URBANOVÁ Kristýna 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 34506 

výborná 2  
třída vítězů  

90.  Emporia Elimar Doubrava   99889 23.11.2019 
 hnědá s pálením 
 (Portos Toklarama's - Lamad Gold Madeira) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 38221  

výborná 1, VTV, CC 
91.  Kelsie z Pánů louky   102032 12.01.2021 
 červená 
 (Idor ze Strkovských sádek - Gája z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: VOKROUHLÍKOVÁ Jana, Žampionová 7, Praha 10, 10400 

výborná 2  
třída čestná  

92.  Amálka Špagetka z Chodovské   92089 07.01.2016 
 červená 
 (Alex Forest Engel Dianette - Konie Naše poupátko) 
 chov.:MUDRÁ Renáta 
 maj.: HORÁČKOVÁ Simona, Ctěnická 692, Praha 9, 19000  

výborná 1, BIS tříd čestných 
93.  Joconde Justesse of Elven Star   95819 12.10.2017 
 červená, merle 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 27201 



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

24 

 

výborná 2 

 

 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ – PSI  
  

 

třída mladých  

94.  Cipísek z Lipové pohádky   104657 12.03.2022 
 divočák, tmavý, merle 
 (Čudlíček Valentinka - Amálka Eli z Lipové pohádky) 
 chov.:KRÁTKÁ Daniela 
 maj.: FUKSOVÁ Hedvika, Na Františkově 1, Plzeň, 31200 

výborná 2  
95.  Otto od Vévody Huberta   104460 03.03.2022 
 divočák 
 (Lucas od Vévody Huberta - Veselka od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůń 59, Merklín u Přeštic, 33452  

velmi dobrá 4 

96.  Prince Baldur z Kudrnovy   104516 01.03.2022 
 divočák 
 (Erko z Krásných koutů - Popper's Illusion Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: PODHAJSKÝ Bedřich, Tři Sekery 71, Tři Sekery, 35301  

velmi dobrá 3 
97.  Sagard z Dianina revíru   105377 16.06.2022 
 divočák 
 (Lucas od Vévody Huberta - Jessica z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 34961 

výborná 1, VTM, CCJ  
mezitřída  

98.  Collin ze Zlatého Lankastru   103983

 07.10.2021 
 červená 
 (Waldemar ze Smrčí - Lavie Beuty Mottl z Kudrnovy) 
 chov.:Šupka Miloš 
 maj.: NEUBAUER Jaromír, Dnešice 117, 33443 

výborná 2  
99.  Quardo z Dianina revíru   103338 01.07.2021 
 divočák 
 (Lucas od Vévody Huberta - Keyssy z Dianina revíru) 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

25 

 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůń 59, Merklín u Přeštic, 33452 

výborná 1, ---  
třída otevřená  

100.  Genau So Vitoraz   100037 22.01.2020 
 divočák 
 (Use The Force Vitoraz - Fire Under My Feets Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: KUBA Tomáš, Francouzká 815, Dobřichovice, 25229  

výborná 1, --- 
třída pracovní  

101.  Cous-Cous Tribeca Czech   102399 13.03.2021 
 červená 
 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Dashi Judo Kalokagathia) 
 chov.:POHLREICH Zdeňka Mgr. 
 maj.: HAVRÁNKOVÁ Lucie a HAVRÁNEK Jiří, Hlavatého 618/1, Praha 4, 14900 

výborná 1, VTP, OV  
 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ – FENY  
 

 

třída dorostu  

102.  Rose od Vévody Huberta   106145 04.11.2022 
 divočák 
 (Lucas od Vévody Huberta - Zarja od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůń 59, Merklín u Přeštic, 33452  

velmi nadějná 1 
třída mladých  

103.  Besy Navero   104614 21.03.2022 
 divočák 
 (Agir z Butovských mezí - Vendy Rosmery) 
 chov.:Žůrková Zuzana 
 maj.: SEIFRIEDOVÁ Kateřina a URBÁŠEK Jaroslav, Moravský Kočov 18, Bruntál,  

nenastoupil 
104.  Trudly Madly Deeply Vitoraz  105701 02.08.2022 
 divočák 
 (No Time To Lose Vitoraz - U KnowHowUKnowWhy Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Stanislava, Řenče 109, Řenče, 33445  

výborná 1, VTM, CCJ 
mezitřída  



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

26 

 

105.  Celebrita ze Zlatého Lankastru  103987 07.10.2021 
 černá s pálením 
 (Waldemar ze Smrčí - Lavie Beuty Mottl z Kudrnovy) 
 chov.:Šupka Miloš 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 37901  

Výborná 1, VTMz, OV, CC, BIS 
106.  Little od Vévody Huberta   103329 26.06.2021 
 divočák 
 (Lucas od Vévody Huberta - Limetka od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůń 59, Merklín u Přeštic, 33452  

výborná 2 
třída otevřená  

107.  Ginger HoneyHell   98252 03.03.2019 
 divočák 
 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Beatrix HoneyHell) 
 chov.:STEJSKALOVÁ Helena Ing.MBA 
 maj.: KROUŽECKÝ Jakub, Na Bethání 2522, Brandýs n. L. 

výborná 3  
108.  Infuze Maggie Valentinka   101901 06.12.2020 
 červená 
 (Hurvínek Valentinka - Sardinka Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: POJAROVÁ TESAŘOVÁ  Helena, Příkopy 73, Sušice, 34201 

výborná 4  
109.  Quinte z Dianina revíru   103341 01.07.2021 
 divočák 
 (Lucas od Vévody Huberta - Keyssy z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůń 59, Merklín u Přeštic, 33452 

výborná 2  
110.  Rhapsody in Red Czech Originál   102387

 09.03.2021 
 červená 
 (Galileo Galilei Czech Originál - Fire Frederica Czech Originál) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana a FORMÁNKOVÁ Jitka, Nový Hrozňatov 172, Cheb,  

výborný 1, VTO, CC 

 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLIČÍ – PSI 

 
třída mladých  



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

27 

 

 

 
113.  Artemis Pro-Euro   105708 01.07.2022 
 červená 
 (Waldemar Pro-Euro - Minnie Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVÁ Petra a BROŽ Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603 

výborná 1, VTM, CCJ 

 

  

třída pracovní  

111.  Chuck Vlama   99519 28.07.2019 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Gina Vlama) 
 chov.:HELEŠICOVÁ Hana JUDr. 
 maj.: MOTTLOVÁ Gabriela, Americká 2532, Kladno, 27201 

výborná 1, VTP, CC, OV 

 

  

 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLIČÍ – FENY 

 

třída mladých  

112.  Agnes Moric Venatio Fortuna  104390 30.01.2022 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Now You Know Pro-Euro) 
 chov.:Jeslínková Martina 
 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 33563  

výborná 1, VTM, CCJ 
  

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLIČÍ – PSI 
 

třída štěňat  

114.  Coffe Poklad Krumlova   106099 11.11.2022 
 hnědá s pálením, merle 
 (Orion Gold Madeira - Blackberry Gold Madeira) 
 chov.:HLÁSKOVÁ Petra 
 maj.: KAPLANOVÁ Miloslava, Mutěnická 1304/3, Plzeň, 32300  

velmi nadějná 1 
třída mladých  



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

28 

 

115.  Teddy z Plešného jezera   104807 12.04.2022 
 černá s pálením, merle 
 (My Mini Mole Toklarama´s - Betty Gold Madeira) 
 chov.:PASÁK Luboš Ing. 
 maj.: BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová, 35735  

výborná 1, VTM, CCJ 
třída pracovní  

116.  Asharien Teodor Staindach   94443 23.03.2017 
 červená 
 (Teodor Dvinskie Zori - Freia z Ostrožských jezer) 
 chov.:ŠTAJNOCHROVÁ Ditta 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 33209 

nenastoupil 
  

třída veteránů  

117.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.05.2011 
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 14300 

výborná 1, VTVet, CCV 

 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLIČÍ – FENY 
 

  

třída mladých  

118.  Cia Monasi z Prosecké nory  105017 30.04.2022 
 červená 
 (Dante Della Adacais Augus - Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: MARKOVÁ Kristina, Nad Dolem 515, Nová Ves, 25063 

velmi dobrá 2  
119.  Umbrie Diamond of my Heart  105457 04.07.2022 
 červená 
 (Amber Piters-Burg Bradford - Fanthasia Elimar Doubrava) 
 chov.:URBANOVÁ Kristina 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 34506 

výborná 1, VTM, CCJ  
mezitřída  

120.  Nenya Niquessë of Elven Star  103135 01.06.2021 
 černá s pálením, merle 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Khaleesi Kaliyanei of Elven Star) 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

29 

 

 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 27201  

výborná 2 
121.  Odetka od Říčky Šlapanky   104065 19.10.2021 
 hnědá s pálením 
 (Nox Zvezda Kovaleni - Lamad Gold Madeira) 
 chov.:Bureš Stanislav 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 37901  

nanestoupil 
122.  Saxana Klamap Debra   104252 08.01.2022 
 černá s pálením 
 (Jack II. Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov.:Prokůpková Marie Ing. 
 maj.: KAVÁNKOVÁ Ludmila Ing., Úsuší 1, Kňovice, 26401  

výborná 1, VTMz, CC, OV 

třída otevřená  

123.  Anna Katka Bohemia   102539 05.04.2021 
 červená s příměsí 
 (Asharien Teodor Staindach - Penda Canis of Czech) 
 chov.:Malátová Alena 
 maj.: MALÁTOVÁ Alena, Borová 11, Plzeň, 31200  

nenastoupil 
124.  Magic April Diamond of my Heart  102484 01.04.2021 
 červená 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Dorothea Elimar Doubrava) 
 chov.:URBANOVÁ Kristýna 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 34506  

výborná 1, VTO, CC 
125.  Oila od Říčky Šlapanky   104066 19.10.2021 
 hnědá s pálením 
 (Nox Zvezda Kovaleni - Lamad Gold Madeira) 
 chov.:Bureš Stanislav 
 maj.: KLABOUCH Radim, J.Opletala 27, České Budějovice, 37005 

nenastoupil 

 

 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLIČÍ – PSI 
 

  

třída veteránů  

126.  Alfréd z Plzně   86916 29.03.2013 
 divočák 
 (Albert Tety Běty - Nantese od Vévody Huberta) 



                       Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

30 

 

 chov.:HAVELKA Richard Ing. 
 maj.: HAVELKA Richard Ing., Bukovec 35, Plzeň, 31200 

výborná 1, VTVet, CCV 

 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLIČÍ – FENY 
 

  

třída mladých  

127.  Quaranta od Vévody Huberta  105374 16.06.2022 
 divočák 
 (Lucas od Vévody Huberta - Veverka od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Stanislava, Řenče 109, Řenče, 33445  

výborná 1, VTM, CCJ 
mezitřída  

128.  Kaštánek Valentinka   103484 10.07.2021 
 hnědá s pálením 
 (iPhone Valentinka - Veňďa-Beňďa Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Ph.D. Kateřina Ing. 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Ph.D. Kateřina Ing., Nad Humny 206, Svárov, 27351 

výborná 1, VTMZ, CC, OV  
.        
  

 
 
 
 
BIS Pár 
 

Bernardo Reiberry  + Josephine Eos Kometa   - REITLOVÁ Věra, 
 

BIS chovatelská skupina 

 

Reiberry - REITLOVÁ Věra, 
 
 
 



Oblastní Klubová výstava Plzenec 7.5.2023  

 

31 

 

Děkujeme všem sponzorům výstavy 


